PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

1

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR PROVA PRÁTICA E TAF Nº 042/2022 - SEGEP

PUBLICAÇÃO 015/2023

O MUNICÍPIO DE MARINGÁ, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Especial de Concurso criada pela Portaria nº
234/2022, torna público aos interessados o Edital de Resultado Preliminar da Prova Prática e TAF do Edital de Abertura nº
042/2022.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Preliminar da Prova Prática e TAF.

Art. 2º Haverá prazo recursal contra o Edital de Resultado Preliminar da Prova Prática e TAF no período de 15 a 17 de

maio de 2023. Para protocolar o questionamento, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos
em Andamento, página específica da Prefeitura Municipal de Maringá 042/2022 Diversos Cargos, link Área Restrita do Candi-
dato, Recurso Contra Resultado Preliminar da Segunda Fase.

Art. 3º As respostas aos recursos serão disponibilizadas no dia 26 de maio, conforme cronograma de Abertura.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Maringá, 12 de maio de 2023.

Eduardo Alcantara Ribeiro
PRESIDENTE COMISSÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO TAF RESULTADO

Cuidador de Idosos CARMEN SILVIA COSTA 012.501.939-06 AUSENTE ELIMINADO
Cuidador de Idosos KARINA TAYNARA MOREIRA DE SOUZA  012.501.859-65 AUSENTE ELIMINADO

Cuidador de Idosos LUCIANA FREITAS GUIDI ASSUNÇÃO 012.501.956-27 APTO APROVADO

Cuidador de Idosos MATEUS SANTOS STOLLE FIQUER 012.502.021-63 APTO APROVADO
Cuidador de Idosos MISLAINE CARDOZO RIBEIRO 012.501.854-80 APTO APROVADO

Cuidador de Idosos SIMONE FRANCIELE KLOTZ 012.502.004-00 APTO APROVADO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO PRÁTICA RESULTADO

Lavador de Veículos DANIEL NOVAIS PIRES DA SILVA 012.501.965-26 Ausente ELIMINADO
Lavador de Veículos DIOCLECIO DE FRANÇA FARAGE 012.501.957-58 49.00 ELIMINADO

Lavador de Veículos EURICO ALEXANDRE DO NASCIMENTO 012.501.959-25 65.00 APROVADO
Lavador de Veículos FERNANDO BATISTA DA SILVA 012.501.972-23 Ausente ELIMINADO

Lavador de Veículos GECIVALDO OLIVEIRA PEREIRA  012.501.924-66 51.50 APROVADO

Lavador de Veículos GUILHERME BEJATO 012.502.008-49 Ausente ELIMINADO
Lavador de Veículos GUILHERME DE GODOY DIAS 012.502.025-88 79.00 APROVADO

Lavador de Veículos HUDSON SANTOS DA SILVA 012.501.990-36 Ausente ELIMINADO
Lavador de Veículos JEFERSON CUNHA PEREIRA 012.501.984-42 89.00 APROVADO

Lavador de Veículos LUIZ GUILHERME MACIEL REIS 012.501.961-01 85.00 APROVADO

Lavador de Veículos NELSON KAZUO CODAMA 012.502.024-66 Ausente ELIMINADO
Lavador de Veículos NEROCI APARECIDO LINS 012.502.023-58 Ausente ELIMINADO

Lavador de Veículos REGILANIO SALES ROCHA 012.502.007-11 84.00 APROVADO

Lavador de Veículos SAMUEL COSTA TEODORO  012.501.996-23 65.00 APROVADO
Lavador de Veículos SULYVAN MAYKON MOREIRA  012.501.956-87 Ausente ELIMINADO

Lavador de Veículos THIAGO VINICIUS MARTINS 012.501.953-40 Ausente ELIMINADO
Lavador de Veículos VILANOEVA DE SOUZA 012.502.004-41 75.00 APROVADO

Lavador de Veículos VITOR CESAR SOUZA VAZ 012.501.910-74 89.00 APROVADO

Lavador de Veículos WELLINGTON APARECIDO BARBOZA  012.501.921-17 58.00 APROVADO

Lavador de Veículos WILLIAN CAMPOS TEIXEIRA  012.502.019-27 68.00 APROVADO

Lubrificador ALESSON LEVORATO CARDOSO  012.501.954-62 100.00 APROVADO

Lubrificador EDERSON VANDUR GOMES DE SOUZA 012.501.942-64 75.46 APROVADO
Lubrificador JEFFERSON ALMEIDA NOGUEIRA 012.501.970-28 Ausente ELIMINADO

Lubrificador MARCUS ALEXANDRE SILVA 012.501.908-27 Ausente ELIMINADO
Lubrificador PAULO RODRIGO CABREL  012.501.976-81 95.00 APROVADO

Marceneiro CLAUDEMAR JOSE DA SILVA 012.501.888-23 96.00 APROVADO

Marceneiro DOUGLAS ALBERTO CAVALCANTI 012.501.984-66 Ausente ELIMINADO
Marceneiro EDENILSON ROBERTO ALVES 012.502.012-67 Ausente ELIMINADO

Marceneiro EVERTON DA SILVA PASSOS 012.501.858-13 70.00 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

3

Marceneiro MAYCON PORTELA 012.502.023-75 81.00 APROVADO
Marceneiro MICHAEL ARANTES DE MORAES 012.501.894-03 88.00 APROVADO

Marceneiro RENATO AMARAL DA ANUNCIAÇÃO  012.501.965-41 65.00 APROVADO

Mecânico - Motocicleta ALLAN VINICIUS DA SILVA 012.501.960-58 73.29 APROVADO
Mecânico - Motocicleta ANDERSON DE MEDEIROS TEODORO 012.502.024-29 64.50 APROVADO

Mecânico - Motocicleta CLEMENTE NOGUEIRA MEIRA 012.501.874-63 42.64 ELIMINADO

Mecânico - Motocicleta DANIEL FERNANDO DE OLIVEIRA 012.501.856-26 92.29 APROVADO

Mecânico - Motocicleta LEOVALDO DA SILVA BARBOSA 012.502.000-15 0.00 ELIMINADO

Mecânico - Motocicleta LUIZ FELIPE TARELHO LOPES DA SILVA 012.501.933-16 30.67 ELIMINADO
Mecânico - Motocicleta LUIZ FERNANDO DE MORAES 012.501.964-81 Ausente ELIMINADO

Mecânico - Motocicleta MARLON RICCI PEREIRA  012.501.966-02 Ausente ELIMINADO
Mecânico - Motocicleta NATHAN HENRIQUE DA SILVA CLARO  012.501.963-55 Ausente ELIMINADO

Mecânico - Motocicleta THAYSON HENRIQUE DE SOUZA 012.502.019-55 0.00 ELIMINADO

Mecânico - Motocicleta WELLINGTON APARECIDO BARELLA 012.501.918-45 100.00 APROVADO
Mecânico - Veículos Pesados BENEDITO XAVIER VIEIRA FILHO 012.501.911-58 41.94 ELIMINADO

Mecânico - Veículos Pesados CESAR MASSUIA  012.501.850-80 Ausente ELIMINADO

Mecânico - Veículos Pesados DEUDETE SANTINI 012.502.007-75 84.69 APROVADO
Mecânico - Veículos Pesados JADER PEREIRA DE SOUZA  012.501.968-75 59.04 APROVADO

Mecânico - Veículos Pesados JOSIAS PEREIRA DOS R EIS 012.501.953-37 40.67 ELIMINADO
Mecânico - Veículos Pesados LUDSON VIEIRA CHAGAS 012.501.966-49 57.98 APROVADO

Mecânico - Veículos Pesados RAFAEL AMANCIO DA SILVA 012.501.956-80 0.00 ELIMINADO
Mecânico Veículos Leves - Álcool e Gaso-
lina

BRUNO DA SILVA LOPES 012.501.969-12 07.25 ELIMINADO

Mecânico Veículos Leves - Álcool e Gaso-
lina

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA  012.501.920-79 37.00 ELIMINADO

Mecânico Veículos Leves - Álcool e Gaso-
lina

DENILSON MOREIRA DURÃES 012.502.018-81 0.00 ELIMINADO

Mecânico Veículos Leves - Álcool e Gaso-
lina

ERIC TADASHI HIRAI 012.501.960-12 30.08 ELIMINADO

Mecânico Veículos Leves - Álcool e Gaso-
lina EWERSON OTÁVIO DE MATIA 012.501.956-15 07.90 ELIMINADO

Mecânico Veículos Leves - Álcool e Gaso-
lina JADER PEREIRA DE SOUZA  012.501.968-78 98.00 APROVADO

Mecânico Veículos Leves - Álcool e Gaso-
lina JEAN CARLOS ELVIRA CANTEIRO 012.502.007-88 Ausente ELIMINADO

Mecânico Veículos Leves - Álcool e Gaso-
lina JOSIAS PEREIRA DOS R EIS 012.501.953-42 0.00 ELIMINADO

Mecânico Veículos Leves - Álcool e Gaso-
lina MARCELO ZANIN FILHO  012.501.899-89 Ausente ELIMINADO

Mecânico Veículos Leves - Álcool e Gaso-
lina PAULO EDUARDO MODENEZ SAKUMA 012.502.007-96 Ausente ELIMINADO

Mecânico Veículos Leves - Álcool e Gaso-
lina WELLINGTON APARECIDO BARELLA 012.501.918-54 86.08 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

4

Mecânico Veículos Leves - Álcool e Gaso-
lina

YGOR DANIEL LEMOS DE OLIVEIRA 012.501.968-89 55.43 APROVADO

Operador de Equipamento I ADRIANO NEVES DOS SANTOS 012.501.859-46 Ausente ELIMINADO
Operador de Equipamento I ALECIO MENDES 012.502.011-28 Ausente ELIMINADO

Operador de Equipamento I ANDRE LUIS CUNTARDO DE OLIVEIRA 012.501.928-05 0.00 ELIMINADO

Operador de Equipamento I ANGELO DE OLIVEIRA GOMES  012.501.959-64 72.00 APROVADO
Operador de Equipamento I CELSO LISBOA  012.501.986-93 16.00 ELIMINADO

Operador de Equipamento I CEZAR KENHITI KASSUYA  012.501.938-07 86.00 APROVADO
Operador de Equipamento I CLEZIO APARECIDO PALHARI  012.502.023-86 68.50 APROVADO

Operador de Equipamento I EDSON HIROSHI HARA 012.501.962-29 90.00 APROVADO

Operador de Equipamento I EDSON JOSÉ BRIS 012.501.913-92 17.00 ELIMINADO
Operador de Equipamento I EZIQUEL MOCHI DE SOUZA  012.501.858-84 23.00 ELIMINADO

Operador de Equipamento I FERNANDO CARNEIRO BATISTA 012.501.997-42 92.00 APROVADO

Operador de Equipamento I FRANCISCO DIONIZIO DE PÁDUA DA
COSTA

012.501.856-92 35.00 ELIMINADO

Operador de Equipamento I GUSTAVO HENRIQUE FIGUEIRA 012.501.991-21 83.00 APROVADO
Operador de Equipamento I HELENTON SILVIO SANTIN 012.501.958-73 Ausente ELIMINADO

Operador de Equipamento I KLEDSON RENAN FERREIRA MARTINS 012.501.994-37 Ausente ELIMINADO
Operador de Equipamento I LEANDRO NEGRI DE PAULA  012.501.960-02 81.50 APROVADO

Operador de Equipamento I MARCOS ANTÔNIO DE MORAES  012.501.966-63 87.00 APROVADO

Operador de Equipamento I MAYCON ANICETE DOS SANTOS  012.501.917-29 79.00 APROVADO

Operador de Equipamento I
MAYCON DONIZETE APARECIDO DE
SOUSA

012.502.025-87 59.00 APROVADO

Operador de Equipamento I MISAEL APOLINÁRIO DE SOUZA  012.501.880-93 Ausente ELIMINADO

Operador de Equipamento I PAULO SERGIO DE OLIVEIRA  012.501.891-50 35.00 ELIMINADO

Operador de Equipamento I SIDNEY SARI BATISTA 012.501.954-42 26.00 ELIMINADO

Operador de Equipamento I TIAGO KOGUT 012.501.859-42 58.00 APROVADO

Operador de Equipamento II  ANATALICIO SAMOEL PAIVA  012.501.913-21 0.00 ELIMINADO
Operador de Equipamento II  ANDRE APARECIDO FERREIRA DA SILVA 012.501.972-97 Ausente ELIMINADO

Operador de Equipamento II  ANDRE LUIS CUNTARDO DE OLIVEIRA 012.501.928-07 90.00 APROVADO

Operador de Equipamento II  ANGELO DE OLIVEIRA GOMES  012.501.959-65 21.00 ELIMINADO

Operador de Equipamento II
BRUNA CAROLLINE LEONARDO DE
SOUZA 012.501.953-69 0.00 ELIMINADO

Operador de Equipamento II  CLAUDECIR CEZAR BRAMBILLA 012.501.994-23 36.00 ELIMINADO

Operador de Equipamento II  CRISTIANO FIALHO OLIVEIRA  012.501.923-50 Ausente ELIMINADO
Operador de Equipamento II  DIRCEU VIEIRA FONSECA 012.501.985-24 38.00 ELIMINADO

Operador de Equipamento II  DONIZETT FELIX DE OLIVEIRA 012.501.989-55 96.00 APROVADO

Operador de Equipamento II  ELI RICARDO SANTOS DA SILVA 012.501.906-58 27.00 ELIMINADO
Operador de Equipamento II  EMERSON MARQUES MACIEL  012.501.879-99 0.00 ELIMINADO

Operador de Equipamento II  EZIQUEL MOCHI DE SOUZA 012.501.858-90 0.00 ELIMINADO

Operador de Equipamento II  FÁBIO JÚNIOR DE SOUZA 012.501.920-80 45.00 ELIMINADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

5

Operador de Equipamento II  FABIO LOPES MARTINS  012.501.961-65 0.00 ELIMINADO
Operador de Equipamento II  FERNANDO GOMES DA SILVA  012.501.990-04 Ausente ELIMINADO

Operador de Equipamento II  HELENTON SILVIO SANTIN 012.501.958-86 Ausente ELIMINADO

Operador de Equipamento II  HELTON FORTES DE GOUVEIA 012.502.014-15 Ausente ELIMINADO
Operador de Equipamento II  HERBERT ANGELO VIEIRA 012.501.961-77 0.00 ELIMINADO

Operador de Equipamento II  JOAO GROCHOWSKI 012.501.958-75 78.00 APROVADO

Operador de Equipamento II  JOÃO LUIS CORDEIRO  012.502.005-17 0.00 ELIMINADO

Operador de Equipamento II  JONAS ZAVASKI 012.501.926-15 0.00 ELIMINADO

Operador de Equipamento II  LUCAS LUAN LOPES DA SILVA  012.501.961-41 0.00 ELIMINADO
Operador de Equipamento II  LUCAS PEREIRA DA SILVA  012.501.997-58 Ausente ELIMINADO

Operador de Equipamento II  LUCIANO OLIVEIRA LIMA DOS SANTOS 012.501.962-08 Ausente ELIMINADO
Operador de Equipamento II  MAGNO MARCELO DOS SANTOS  012.501.985-22 0.00 ELIMINADO

Operador de Equipamento II  MARCELO ANDRADE SANTOS  012.501.897-62 0.00 ELIMINADO

Operador de Equipamento II  MARCIO ALVES SALES 012.501.994-30 70.00 APROVADO
Operador de Equipamento II  MARCOS APARECIDO PRADO 012.501.853-11 0.00 ELIMINADO

Operador de Equipamento II  MARCOS DA SILVA SALES 012.501.963-09 95.00 APROVADO

Operador de Equipamento II  MILTON MARIANO DIAS 012.501.925-07 Ausente ELIMINADO
Operador de Equipamento II  ORIVANILDO DA SILVA MACEDO  012.501.925-96 93.00 APROVADO

Operador de Equipamento II  PAULO BOCARDI  012.501.960-97 0.00 ELIMINADO
Operador de Equipamento II  RAFAEL JUNIOR PRETO  012.501.964-75 90.80 APROVADO

Operador de Equipamento II  RENAN LUIZ DA CUNHA  012.501.993-72 0.00 ELIMINADO

Operador de Equipamento II  RENATO CARLOS DOS SANTOS 012.502.018-28 54.00 APROVADO
Operador de Equipamento II  RÔMULO PANASSOL 012.501.928-81 65.00 APROVADO

Operador de Equipamento II  SAULO RODRIGUES PEREIRA  012.501.884-56 100.00 APROVADO

Operador de Equipamento II  SERGIO ANDRÉ CAMPOS SANTANA 012.501.866-00 30.00 ELIMINADO
Operador de Equipamento II  SIDNEI JOSÉ DOS SANTOS  012.501.957-25 70.00 APROVADO

Operador de Equipamento II  SIDNEY SARI BATISTA 012.501.954-44 0.00 ELIMINADO
Operador de Equipamento II  SILVIO PINHEIRO GONÇALVES  012.501.855-15 Ausente ELIMINADO

Operador de Equipamento II  TIAGO KOGUT 012.501.916-74 Ausente ELIMINADO

Operador de Equipamento II  VALDÉZIO FEITOSA DA SILVA  012.501.890-86 0.00 ELIMINADO

Operador de Equipamento II  VICTOR EDUARDO ALVES DA SILVA  012.501.965-63 0.00 ELIMINADO

Operador de Equipamento II  WALTER LUIZ SIEGFIED STEIN 012.501.988-06 36.00 ELIMINADO
Operador de Equipamento II  WILTON ALESSANDRO CASAGRANDE  012.501.877-19 52.00 APROVADO

Pedreiro AFONSO RODRIGUES LOPES 012.501.960-62 84.00 APROVADO

Pedreiro ALEX FREIRE 012.502.004-85 40.00 ELIMINADO
Pedreiro BENEDITO APARECIDO VIOTTI 012.501.951-84 32.00 ELIMINADO

Pedreiro CARLOS ALBERTO PAULINO  012.501.867-53 90.00 APROVADO

Pedreiro CELSO ALEIXO RIBEIRO  012.501.921-91 88.00 APROVADO
Pedreiro CÍCERO APARECIDO CARLOS 012.501.956-23 0.00 ELIMINADO

Pedreiro CLAUDEMIR DE SOUZAMOREIRA  012.501.959-96 Ausente ELIMINADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

6

Pedreiro CLOVIS MAIKUT HURAN 012.501.959-33 52.00 APROVADO
Pedreiro COSME ALVES DE ALMEIDA  012.501.978-52 70.00 APROVADO

Pedreiro EDENILSON ROBERTO ALVES 012.502.012-82 82.00 APROVADO

Pedreiro ERIVAN DE SOUZA SANTOS 012.501.967-27 36.00 ELIMINADO
Pedreiro ETELVINO BISPO DE OLIVEIRA 012.502.006-39 85.00 APROVADO

Pedreiro FELIPE WERMEISTER CORDEIRO  012.502.005-47 87.00 APROVADO

Pedreiro GILBERTO FERREIRA DA SILVA 012.502.012-48 53.00 APROVADO

Pedreiro JAIR ZEFERINO MEIRA FILHO 012.501.999-82 19.00 ELIMINADO

Pedreiro JOSÉ DONIZET DE OLIVEIRA 012.502.021-33 23.00 ELIMINADO
Pedreiro MESSIAS DA SILVA  012.502.024-48 41.00 ELIMINADO

Pedreiro RENATO AMARAL DA ANUNCIAÇÃO  012.501.962-56 72.00 APROVADO
Pedreiro SERVILIO ANDRADE 012.501.925-62 52.00 APROVADO

Pedreiro TARAS MICHALOSKI 012.502.008-42 65.00 APROVADO

Pedreiro VAGUINES RODRIGUES PEREIRA  012.501.932-09 86.00 APROVADO
Pedreiro VANDERLEY MAXIMIANO FERREIRA  012.501.925-46 40.00 ELIMINADO

Soldador/Serralheiro ALEX FREIRE 012.502.004-75 93.00 APROVADO

Soldador/Serralheiro ALEXANDRE CRISTINO 012.501.958-34 66.00 APROVADO
Soldador/Serralheiro CLAUDIMAR RODRIGUES DOS SANTOS  012.502.006-21 86.09 APROVADO

Soldador/Serralheiro CRISTIANO DA SILVA 012.501.979-79 0.00 ELIMINADO
Soldador/Serralheiro FABIANO PEREIRA DOS SANTOS 012.501.865-10 66.00 APROVADO

Soldador/Serralheiro FERNANDO FABIO ROLIN BARBOZA 012.501.964-61 0.00 ELIMINADO

Soldador/Serralheiro JEFERSOM RMOS MOREIRA 012.501.924-18 0.00 ELIMINADO
Soldador/Serralheiro JOSENILDO ROSENDO LEITE 012.501.856-22 0.00 ELIMINADO

Soldador/Serralheiro JULIANO HENRIQUE PEREIRA SOARES 012.502.013-93 92.00 APROVADO

Soldador/Serralheiro LUIS FRANCISCO OLIVEIRA SANTANA  012.501.954-23 95.00 APROVADO
Soldador/Serralheiro LUIZ LOPES DA SILVA JUNIOR 012.501.961-60 15.50 ELIMINADO

Soldador/Serralheiro MARCELO ZAGHI  012.501.933-89 88.00 APROVADO
Soldador/Serralheiro MARCOS VIEIRA DO LAGO 012.501.856-10 Ausente ELIMINADO

Soldador/Serralheiro REINALDO VIEIRA DE SOUZA  012.501.965-81 89.40 APROVADO

Soldador/Serralheiro RICARDO BORGES CARTAXO DE JESUS  012.501.965-57 39.00 ELIMINADO

Soldador/Serralheiro ROBÉRIO BRANDÃO DE LIMA  012.502.006-10 27.00 ELIMINADO

Soldador/Serralheiro ROBSON EDUARDO BARBOSA REBOLO  012.501.971-98 81.00 APROVADO
Soldador/Serralheiro RODRIGO KESAJI ARAUJO ISHIHARA  012.501.852-66 62.50 APROVADO

Soldador/Serralheiro RONI CRISTIANO DE OLIVEIRA 012.501.967-74 54.00 APROVADO

Soldador/Serralheiro WESLEY ROBERT PACHECO MONE-
GATO

012.501.869-61 0.00 ELIMINADO

Técnico de Manutenção - Refrigeração  ADEMIR ANSELMO 012.501.972-36 Ausente ELIMINADO
Técnico de Manutenção - Refrigeração  DENIS DE OLIVEIRA  012.501.967-70 Ausente ELIMINADO

Técnico de Manutenção - Refrigeração  LUCAS AUGUSTO CARDOSO 012.501.957-90 40.00 ELIMINADO

Técnico de Manutenção - Refrigeração  MARCOS NEUBECKER 012.501.959-87 Ausente ELIMINADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

7

Técnico de Manutenção - Refrigeração  RENAN HENRIQUE ALVES NEIMERCK 012.501.959-09 90.00 APROVADO
Técnico de Manutenção - Refrigeração  RICARDO FUMIO NISHIDA 012.501.966-19 Ausente ELIMINADO

Técnico de Manutenção - Refrigeração  VICTOR DE OLIVEIRA CHAMPION 012.502.019-77 90.00 APROVADO

Técnico de Manutenção Elétrica  AMERICO PADULA DE BRITO  012.501.933-17 Ausente ELIMINADO
Técnico de Manutenção Elétrica  ANDRE APARECIDO FERREIRA DA SILVA 012.501.972-98 Ausente ELIMINADO

Técnico de Manutenção Elétrica  CARLOS HENRIQUE DE SOUZA SILVA 012.501.895-40 85.00 APROVADO

Técnico de Manutenção Elétrica  CÉSAR DE OLIVEIRA ALVES 012.501.981-10 Ausente ELIMINADO

Técnico de Manutenção Elétrica  DIOGO ARRIBARD DE SOUZA 012.502.014-80 95.00 APROVADO

Técnico de Manutenção Elétrica  EDIMAR ANTONIO BALESTRA 012.501.953-74 94.00 APROVADO
Técnico de Manutenção Elétrica  EDNALDO ANDRADE DE LIMA  012.501.968-95 100.00 APROVADO

Técnico de Manutenção Elétrica  EMERSON JOSÉ SINORINI 012.502.009-11 Ausente ELIMINADO
Técnico de Manutenção Elétrica  GEYZIEL DE MIRANDA SILVA 012.501.972-81 100.00 APROVADO

Técnico de Manutenção Elétrica  HELBERT PRANGE 012.501.881-12 100.00 APROVADO

Técnico de Manutenção Elétrica  JOÃO BATISTA CAPELARI 012.501.955-19 Ausente ELIMINADO
Técnico de Manutenção Elétrica  JOÃO VITOR VIANA ROSA  012.501.972-79 100.00 APROVADO

Técnico de Manutenção Elétrica  MARIO LUCIO DA SILVA  012.502.006-44 95.00 APROVADO

Técnico de Manutenção Elétrica  PAULO JOSE MANACISO 012.501.913-31 Ausente ELIMINADO
Técnico de Manutenção Elétrica  PAULO LUCIANO DE OLIVEIRA 012.501.924-78 100.00 APROVADO

Técnico de Manutenção Elétrica  RAFAEL MESQUITA VARELA  012.501.939-58 Ausente ELIMINADO
Técnico de Manutenção Elétrica  REACIR VENTURA SOARES 012.502.021-74 Ausente ELIMINADO

Técnico de Manutenção Elétrica  RENATO OLIVEIRA SILVA 012.502.010-24 Ausente ELIMINADO

Técnico de Manutenção Elétrica  SEBASTIÃO FUYAMA 012.501.954-21 100.00 APROVADO
Técnico de Manutenção Elétrica  VITOR SIMÃO GALLETTI 012.502.012-45 100.00 APROVADO

Técnico de Manutenção Elétrica  WAGNER WEGNER DA SILVA 012.501.984-37 100.00 APROVADO

Torneiro Mecânico ADRIEL OLIVEIRA VITORINO 012.501.994-42 0.00 ELIMINADO
Torneiro Mecânico CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA 012.502.012-77 Ausente ELIMINADO

Torneiro Mecânico EDSON POPE 012.502.018-78 76.00 APROVADO
Torneiro Mecânico FABIO SOARES DA SILVA  012.502.005-36 0.00 ELIMINADO

Torneiro Mecânico MARCOS FALANDES 012.501.911-41 87.00 APROVADO

Torneiro Mecânico PAULO SERGIO DE CARVALHO 012.501.966-86 62.00 APROVADO

Torneiro Mecânico PAULO SÉRGIO TREVIZAN  012.502.021-62 0.00 ELIMINADO

Torneiro Mecânico PAULO ZACCARELLI RAINHO 012.502.011-30 67.00 APROVADO